



DEVLET-MİLLET DAYANIŞMASIYLA ZORLUKLARI AŞTIK

BAŞKAN ERDOĞAN : YATIRIM YAPAN PIŞMAN OLMADI, SİYASİ İSTIKRAR YATIRIMCIYA GÜVEN VERİYOR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumartesi günü Manisa'da PepsiCo ve Tirsan Kardan'ın açılışlarını gerçekleştirdi. Manisa'da böyle yatırımları hizmete açmaktan dolayı büyük mutluluk duyduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yalan haberlerle Türk ekonomisi üzerinde olumsuz bir hava oluşturulmaya çalışıldığı bir dönemde öyle yatırımların üretime geçmesi takdire şayandır. Bu he şehrimize hem de Türk ekonomisine duyulan güvenin göstergesidir. Ülkemize yatırım yapan Allah'ın izniyle pişman olmamıştır olmayacaktır. Türkiye güvenli bir liman olmayı sürdürüyor." dedi.



"SİYASİ İSTIKRAR VARSA YATIRIM GELİR"

✓ "Ekonomik başarının formülü gayet basittir. Siyasi istikrar ve güven olmadan başarı sağlanmaz. Bir ülkede istikrar yoksa oraya yatırımcı da gelmez. Bizden önce hep koalisyon hükümetleri vardı. Bizim dönemimizde 16 yıldır sürekli iktidar olduk. Bu tek başına iktidar olmak bizi hem parlamentoda hem de yürütmeye istikrara götürdü. Bu yeni yönetim şeklinde farklı bir noktaya götüreceğiz. Türkiye'nin son 16 yılda elde ettiği ekonomik zaferlerin sırrı buradadır. Hem kendi girişimcilerimiz hem de yabancı yatırımcılar pek çok sabotajlara rağmen yatırım yaptı. Geride bıraktığımız 16 yılda cumhurla cumhuriyeti kucaklaştırmış, millet devlet dayanışmasını sağlamış ve bu sayede her türlü operasyonun üstesinden başarıyla gelmiştir. Dünyanın başka bir devleti bizim sadece son 5 yılda başımıza gelenler gelse hiçbir şekilde atlamazdı." • devamı 67'de

KAHRAMAN ŞEHİT POLİS SEKİN MANİSA'DA ANILDI



■ 5 Ocak 2017 tarihinde İzmir Adliyesi önünde gerçekleşen hain terör saldırısında kahramanlığıyla ölümüne üzerine korkusuzca koşan şehit polis memuru Fethi Sekin ile mübaşir Musa Can, Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Alaşehir Belediyesi tarafından düzenlenen programla anıldı. Şehit polis memuru Fethi Sekin'in adını verildiği gençlik merkezinde gerçekleşen programda, vatani için şehadet şerbetini içen tüm şehitlerimizin ruhuna ithafen Kur'an'ı Kerim tilaveti okundu. • 10'da

JES FAALİYETLERİ DURDU

■ CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel'in, hukuk süreci tamamlanmadan Salihli'nin Hacıbektaşlı Köyü'nde inşa çalışmalarına başlayan jeotermal santrale ilişkin yaptığı girişimlerin ardından santral, faaliyetlerini süreç tamamlanana kadar durdurdu. Jandarma'nın gece saatlerinde el koyduğu köylülerin direniş çabları da yine CHP'li Özel ve Manisa milletvekillerinin girişimleriyle geri alındığı belirtildi. • 9'da



AİLE-ÇOCUK İLİŞKİSİ ANLATILDI

■ Şehzadeler Belediyesi ve Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenlenmiş olduğu Bilinçli aile ideal genç konulu konferans Manisalı vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gördü. Eğitimi Yazar Sıtkı Aslanhan'ın konuşmacı olduğu konferansta aileler ve çocuklar arasındaki ilişkileri anlattı. • 5'te



DSİ Baş Mühendisi Korkulu 4'te göreve başladı



Nordin Özge BİLGE 5'te PET ŞİŞEYİ GETİR, FILE ÇATAYI GÖTÜR

NİMETİN ŞÜKRÜ NASIL YAPILIR?

Nimetin şükürü nasıl yapılır? Nimetin şükür ve nankörlük arasındaki ince çizgi nedir? Müslüman "Ben yaptım, ben kendi gücümle kazandım." hastalığından nasıl kurtulur? İşte cevabı...

Abdülkâdir Geylânî Hazretleri buyurur: "Ey Allah'ın nimetleri içinde yüzüp duranlar! Hani sizin şükürünüz? Ey nimetlerini Allah'tan bilmeyip fanilerden bilenler! Siz, kâh olur O'nun nimetlerini başkasından bilir, kâh olur sırf kendinizden bilir, onlara kendi gücünüzle nâil olduğunuzu sanarak, aslında hiç de sahip olmadığınız birtakım güçlere mâlik bulunduğunuzu zannedersiniz. Hattâ kimi zaman, o nimetleri Allâh'a karşı günâh işlemekte kullanırsınız... (Bu nasıl kulluktur, nasıl şükürdür!)"

ŞÜKRÜ VE NANKÖRLÜK ARASINDAKİ İNCE ÇİZGİ

Gerçek şükür, nimetlerin asıl sahibinin dâimâ Cenâb-ı Hak olduğunu bilmektir. O'na kalben ve kavlen teşekkür hâlinde bulunmaktır. Ayrıca ihşân ettiği nimetleri rzâsı istikâmetinde kullanmak suretiyle, bunu fiilen de ifade etmektir. Şükürün zıddı olan nankörlük ise, bütün nimetlerin Cenâb-ı Hak'ın lütfu olduğu hakikatini görmezden gelerek; "Bu barmış, ben kendi gücümle kazandım..." gibi düşüncelerle nefsanîyeti palazlandırmaktır. Yani nimetleri nefesine mâl etmek ve muvaffakiyetleri kendinden bilmektir. Bu gaflet içinde, nimetleri günâh ve mâsiyetlere sarf etmektir.

Kul, şükür veya nankörlükten hangisini tercih ederse etsin, Cenâb-ı Hak'a ne bir fayda ne de bir zarar verebilir. Fakat kendisi gerek dünya hayatında, gerekse kabirde, kayımette, hesap gününde, velhâsı ebedî hayatta bu tercihinin karşılığını mutlaka görecektir. Nitekim Cenâb-ı Hak âyet-i kerîmelerde şöyle buyurmaktadır: "Şüphesiz Biz ona (insana, doğru) yolu gösterdik. İster şükredici olsun, ister nankör!" (el-İnsan, 3)

"...Eğer şükrederseniz elbette size (nimetimi) arttırırım. Eğer nankörlük ederseniz, hiç şüphesiz azabım çok şiddetlidir." (İbrahim, 7)

Farkında olduğumuz ve olmadığımız bütün nimetleri için

Cenâb-ı Hak'a şükretmemiz icâb eder. Lâyıkıyla tefekkür edebilmek hemen idrâk ederiz ki, her an Rabbimiz'in sayısız nimetleriyle perverde hâldeyiz.

Kânûnî Sultan Süleyman ne güzel söylemiş:

Halk içinde muteber bir nesne yok devlet gibi,
Olmaya devlet cihanda bir nefes sıhhat gibi...

NİMETİN ŞÜKRÜ NASIL BİLİNİR?

Gerçekten de sıhhat ve âfiyet üzere geçen her an ve her nefes, Cenâb-ı Hak'ın bizlere ne büyük bir ihşân-ı ilâhîsidir. Esâsen bir nefes bile iki şükürü gerektirir; biri alabildiğimizin, diğeri verebildiğimizin şükürüdür. Lâkin bunca şükre insanoğlunun ne gücü yeter, ne de bu şekilde hayatın tabii akışını sürdürülebilmek mümkün olabilir.

Nitekim rivâyet edildiğine göre Mûsâ -aleyhisselâm- Cenâb-ı Hak'a:

"-Yâ Rabbi! Sana şükürüm, Sen'den bütünü verilen ayrı bir nimettir ki, o da ayrıca bir şükür ister. (Yani her şükre ayrı bir şükür icâb eder. Bu da son-suya kadar gider. O hâlde Sana lââyıkla nasıl şükredebilirim?)" der.

Allah Teâlâ da: "Her nimetin Ben'den olduğunu bildiğin vakit, Ben de bu bilgini şükür olarak kabul ederim." buyurur. (İhyâ, IV, 163)

Yani kullama son derece merhametli olan Rabbimiz, bütün nimetlerin Yüce Zât'ından olduğunu bilmemizi "şükür" olarak kabul buyuruyor. Böylece biz kullama ayrı bir lütfu icâb ediyor.

Bu ilâhî lütfu ve ihşanlara mukâbil insanoğlunun nâil olduğu muvaffakiyetlerden nefesine pay çıkarması, nimeti kendinden bilmesi, yani sebeplere takılıp asıl Müsebbib'den gâfil kalması, ne kadar abes bir durumdur! Zira tevhid akidesinin ortaklığı tahammülü yoktur...

EN BÜYÜK NİMET O'NU BULMAKTIR

Rivâyete göre Cenâb-ı Hak,

Hazret-i Mûsâ -aleyhisselâm'a:

"-Fıravun'a git; çünkü o iyice azdı." (Tâhâ, 24) buyurduğu zaman Mûsâ -aleyhisselâm-, zâhiren âile efrâdını ve davalarını emânet edeceği bir kimse olmadıktan;

"-Yâ Rabbi! Ey halkım ve davalarım ne olacak?" dedi. Bunun üzerine Cenâb-ı Hak şöyle buyurdu:

"-Ey Mûsâ! Ben'i bulduktan sonra başka ne istersin? Sen Ben'im emrimi edâya koş! Bana bağlan ve teslimiyet göster! İstersem, kurdu koyunlarına çoban eder ve meleklerimi de âlene muhafız kılarım.

Ey Mûsâ! Nedir bu düşündüğün? Annen seni nehere bıraktığı zaman seni kim kurtardı? Bundan sonra seni annene tekrar kim kavuşturdu? Hani sen, birini kazâ ile öldürmüştün de Fıravun seni aramaya koyulmuş ve öldürmeye azmetmişti; o vakit seni ondan kim muhafaza etti?..."

Mûsâ -aleyhisselâm-, hem bu sözleri dinliyor, hem de her cümlelerin sonunda: "SEN, SEN, SEN YÂ RABBI!" diyordu.[1]

Demek ki hiçbir zaman kulluğumuz, acziyetimizi ve hüçümizi unutmamalıyız. Rabbimiz'e karşı aslâ "ben" dememeli, nâil olduğumuz bütün nimetleri O'ndan bilmeli ve dâimâ; "Her şey Sen'in lütfundur yâ Rabbi!" demeliyiz. Nitekim ârif zâtlar da; "Sen çıkınca aradan, kalır seni Yaratan!" demişlerdir.

BİZİM NEYİMİZ VAR?

Hüdayî Hazretleri'nin Cenâb-ı Hak'a; Alan Sen'in, veren Sen'in, kılan Sen, Ne verinse odur, dahi nemiz var?!

şeklindeki ilticâ da, bu hakikatın diğer bir ifadesidir. İşte gönüller bu kıvamda olunca, ilâhî nusret, rahmet ve bereket de nasip oluyor. Bu kıvam kaybolduğunda ise Cenâb-ı Hak'ın yardımı, ihşân ve ikrâmı da kesiliyor.

Nitekim müslümanların küfre karşı ilk savaşı için

Bedir'de büyük bir zafer nasip olmuştu. Cenâb-ı Hak, mü'minlerin kalbinde, herhangi bir gurur, kibir, enâniyet, zaferi kendinden bilme duygusu meydana gelmemesi için şöyle buyurdu:

"(Ey Rasûlüm! O gün) onları siz öldürmediniz, fakat Allah öldürdü. Attığın zaman da Sen atmadın, fakat Allah attı. Ve bunu, mü'minleri güzel bir imtihanla denemek için (yaptı)..."

(el-Enfâl, 17)

Demek ki çile ve meşakkatler gibi, nimet ve muvaffakiyetler de birer ilâhî imtihan vesilesidir. Şumarıp azgınlığa düşenler imtihanı kaybederken, şükredip o nimetleri Rabbine daha da yakınlığa vesile kılmak için gayret ederlerse, kazananlardan olurlar.

HZ. SÜLEYMAN'IN (A.S) ŞÜKRÜ VE NANKÖRLÜK İMTİHANI

Şu Kur'ânî hakikat, bunu ne güzel ifade etmektedir:

Kendisine muazzam bir dünya saltanatı bahşedilmiş olan Süleyman -aleyhisselâm-, yanındaki müşâvirlerinden, Sebe melikesi Belkıs'ın tahtını uzak bir mesafeden çok kısa bir sürede getirmelerini istemişti. Âyet-i kerîmede bildirildiği üzere:

"Kitaptan (Allah tarafından verilmiş) bir ilmi olan kimsede: «Gözünü açıp kapamadan ben onu sana getiririm.» dedi. (Süleyman) onu (melikenin tahtını) yambaşta yerleşmiş olarak görünce dedi ki:

«Bu; şükür mü edeceğim, yoksa nankörlük mü edeceğim diye beni sınamak üzere Rabbimin (gösterdiği) lütfundandır. Şükreden ancak kendisi için şükretmiş olur. Nankörlük edene gelince, o bilsin ki, Rabbimin hiçbir şey ihtiyacı yoktur, çok kerem sahibidir.» (en-Neml, 40)

Demek ki Rabbimiz bizi hayırla da serle de, nimetle de mahrumiyetle de dâimâ imtihan etmektedir. Dolayısıyla her hâlikârda uyamak bulunup Rabbimiz'e şükür duyduğumuzı korumamız elzemdir.

◆ www.islamve
ihsan.com

Bakara Suresi, 52. ayet: Bundan sonra, (artık) şükrediniz diye sizi bağışladık.

Bakara Suresi, 56. ayet: Sonra şükrediniz diye, sizi ölmünüzden sonra dirilttik.

Bakara Suresi, 152. ayet: Öyleyse (yalnızca) Beni anın, Ben de seni anayım; ve (yalnızca) Bana şükredin ve (sakan) nankörlük etmeyin.

Âlî İmran Suresi, 123. ayet: Andolsun, siz güzüz iken Allah size Bedir'de yardımıyla zafer verdi. Şu halde Allah'tan sakının, O'na şükredebilesiniz.

Nisa Suresi, 147. ayet: Eğer şükredersiniz ve iman ederseniz, Allah azabınızla ne yaparsın? Allah şükürün karşılığını verendir, bilendir.

En'am Suresi, 53. ayet: Böylece: "Allah içimizden bunlara mı lütfu buldu?" demeleri için onlardan bazısını bazısıyla denedik. Allah, şükredenleri daha iyi bilen değil mi?

Araf Suresi, 10. ayet: Andolsun, sizi yer yüzünde yerleşik kıldık ve orda size geçimlikler yaratık. Ne az şükrediyor sunuz?

Araf Suresi, 17. ayet: "Sonra muhakkak ölenlerden, arkalarından, sağlarından ve sollarından sokulacağım. Onların çoğunu şükredici bulmaya caksın."

İŞ
VERMEDİLER

VALİLİK ÖNÜNE UZANDI

Manisa'da yakalandığı hastalıktan dolayı kendisine iş verilmemesini iddia eden Ergün Dağ, tepkisini valilik önünde uzanarak dile getirdi. Polisin müdahale ettiği Dağ, valilik önünden uzaklaştırıldı.



Manisa'da psikolojik sorunları sebebiyle bundan 6 yıl önce sara (epilepsi) hastalığına yakalanan 36 yaşındaki Ergün Dağ'ın hastalık sonrası hayatı karardı. Geçirdiği kriz nöbetleri sebebiyle gittiği hiçbir yerde iş bulamayan Dağ, sokakta yaşam savaşını veren Yunussemre İlçe Kaymakamı'nın yardımıyla otele yerleştirildiği öğrenildi. Dağ, kendisine iş vermeyenlere tepkisini ilginç bir şekilde dile getirdi. Manisa Valiliği önüne gelen Dağ, sesini duyurabilmek için valilik binası önünde uzandı. Dağ, eylemi ile hareketli dakikaların yaşanmasına neden oldu. Polisin müdahale ettiği Dağ, valilik önünden uzaklaştırıldı. Ergün Dağ, "Girmedim daire kalmadı,



siğimmediğim yuva kalmadı. Her gittiğim yerde, herkes beni kapı dışına attı. Beni otele yatırıyorlar. Otelde huzur bulmuyorum. Otelde çıktım yine iki günün

beridir sokakta yatıyorum. Tir tir titriyorum sabaha kadar. Ben bu Türkiye'nin vatandaşı değil miyim kardeşim?" diye konuştu. ■ İHA

ÖZEL HALK OTOBÜSÜ
ŞOFÖRÜ HAYAT KURTARDI

Manisa'da özel halk otobüsü şoförü Oğuz Betaş, seyir halindeyken otobüs içerisinde aniden rahatsızlanarak, bayılan kadını hastaneye yetiştirdi.

İnsanlık görevi olarak yapması gerektiğini yaptığını dile getiren şoför Betaş, "Manisa Canlı Hayvan Borsası ile Güzel-yurt istikametine giderken, Uncubozköy mevkiinde bir kadının otobüs içerisinde bayıldığını gördüm. Yolcuların su istedim. Kimseden çıkmayınca, hızlı bir şekilde kimseyi indirmeden bindirmeden doğrudan Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi Acil Servisine götürdüm. Herkesin yapması gereken insanlık görevi. Herkesin yapmasını istediğimiz bir şey. Bizim

350 şoförümüz var. Tek ben değil, burada kim olsa aynı şeyi yapardı" diye konuştu. ■ İHA

Manisa'da 45 D 119 plakalı halk otobüsünün şoförünü yapan Oğuz Betaş, otobüsü içerisinde aniden rahatsızlanarak bayılan kadını güzergahını değiştirerek hastaneye taşıdı. Olay, Yunussemre ilçesinin Uncubozköy Mahallesi'nde meydana geldi. Manisa Canlı Hayvan Borsası-Güzel-yurt güzergahındaki 8 no'lu özel halk otobüsü şoförü Oğuz Betaş, Uncubozköy mevkiinde kadın yolcusunun bayıldığını gördü. Kadın yolcunun bayıldığını gören şoför Betaş,

diğer yolculara su var mı diye selsendi? Yolcularından olumlu yanıt alamayan Betaş, direk hastanenin yolunu tuttu. Güzergahını değiştirerek, yolu indirip bindirmeyen Betaş, bayılan kadını kısa sürede Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi acil servisine götürdü. Yaşanan olay otobüsün güvenlik kameralarına saniye saniye yansdı. Otobüsten sedyeye hastaneye alınarak, sağlık görevlilerine teslim edilen Reyhan Akgünlü'nün sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

Eşini öldürdüğünü telefonda itiraf etti

Manisa'nın Soma ilçesinde eşini bıçaklayarak öldüren şahıs tutuklandı. Edilen bilgilere göre, olay dün gece saatlerinde İnönü Mahallesi Kırız Sokak'ta meydana geldi. Uzun süredir şiddetli geçimsizlik yaşadıkları belirtilen çift dün gece tartışmaya başladı. Madene çalıştığı öğrenilen

koca M. İ. eşini bıçak darbeleriyle öldürdükten sonra kayıplara karıştı. Talihsiz kadının şehir dışındaki ailesi kendisine ulaşamayınca durumu polislere bildirdi. Kadının yaşadığı eve giden polis kapı açılmayınca kocası M. İ. ye telefonla ulaştı. M. İ. eşini öldürdüğünü cesedinin de evde olduğunu telefonda itiraf ederken em-

niyete gelip teslim olacağını söyledi. Polis kapıyı açınca acı manzarayla karşılaştı. Talihsiz kadın yapılan incelemelerin ardından öldüğü tespit edildi. Öte yandan emniyete giderek teslim olan cinayet zanlısı koca M. İ. çıkarıldığı mahkemeye tutuklanarak cezaevine gönderildi. ■ İHA

NİZAMLAR

DERİ

GİYİM

DERİ MONT

İMALAT VE TAMİR

TABAK BOYA

0537 888 21 03

nizamlardereri

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda

MASKİ'ye 727 Bin TL'lik Enerji Teşviki



MASKİ Genel Müdürlüğü, 2017 yılı kapsamında işlettiği 11 atıksu arıtma tesisinden 727 bin TL'lik enerji teşvikinden yararlandı. Başarılı bir şekilde işletilen tesisler sayesinde kazanan yine Manisa ve Manisalıları oldu.

katkı ile kazanan yine Manisa ve Manisalı oldu.

"HEM GÜNÜMÜZ HEM DE GELECEĞİMİZ İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, atıksu arıtma tesislerinin işletmesini başarıyla sürdürüyor. İlçe belediyelerinden devraldığı tesisleri tam kapasite işleten MASKİ, 2010 yılında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yayımlanan yönetmelik kapsamında, çevre iznine sahip ve yıl içinde çevre cezası almamış atıksu arıtma tesislerine verilen enerji teşvikinden bir kez daha faydalandı. Faaliyete aldığı tesislerin işletilmesiyle vatandaşlara daha iyi ve kaliteli hizmet sunan MASKİ, söz konusu mevzuatta istenilen niteliklere uygun olması dolayısıyla Ahmetli, Akhisar, Alaşehir, Salihli Durasallı, Gölmarmara, Kırkağaç Karakurt, Şehzadeler Karaoğlanlı, Kırkağaç, Kula, Salihli ve Saruhanlı Atıksu Arıtma Tesisleri için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan enerji teşviki aldı. Kurum bünyesine yapılan

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Şehnaz Başaran, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün 17 ilçeye dev hizmetler götürdüğünü belirterek, "Evsel nitelikli atıksuların en iyi şekilde dönüşüm sağladığı tesislerimiz Avrupa Standartlarında işletiliyor. Yönetimdeki hükümleri yerine getirmemiz dolayısıyla Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın atıksu arıtma tesisleri için bizlere sunmuş olduğu enerji teşvikinden faydalanmaya devam ediyoruz. Hem günümüz hem de geleceğimiz için çevreyi korumaya devam edecek olan tesislerimiz, gelen enerji teşviki sayesinde Manisa'mıza yeni yatırımlar yapabilmemize ve tasarrufla bulunmamıza imkan sağlıyor. Manisa'mıza böyle faydalı yatırımlar yapabiliyor olmak bizim en büyük mutluluğumuzdur. Dü-



zenli olarak enerji teşvikinden faydalanabilmemiz bizim için önemlidir. İşletim ve Avrupa stan-

dartlarındaki arıtma kalitesiyle daha randımanlı hale getirdiğimiz tesislerimiz, idaremiz ve Ma-

nisa'mız için bir gurur kaynağıdır" dedi.

■ HABER MERKEZİ

DSİ Baş Mühendisi Korkulu göreve başladı



Devlet Su İşleri İzmir 2. Bölge Müdürlüğü'ne bağlı Manisa 22. Şube Müdürlüğü Salihli Erozyon ve Rüşubat Kontrol Baş Mühendisliğine Baş Mühendis olarak atanan ve aslen Salihli Bektaş Korkulu göreve başladı.

Müdürlüğü Salihli Erozyon ve Rüşubat Kontrol Baş Mühendisliğine Birim Amiri Hasan Semerci'nin emekli olmasının ardından Baş Mühendis olarak atanarak göreve başladı. 1972

Aslen Salihli'ye bağlı ve yasa gereği Mahalleye dönüştürülen Kızılavlu Köyü'nden olan Bektaş Korkulu, İlk ve orta eğitimini Kızılavlu, Adala ve Salihli'de tamamlamasının ardından Lise eğitimini Salihli Lisesinde tamamladı. Lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi

Orman Mühendisliği Fakültesinde alan Bektaş Korkulu, sırasıyla Alaşehir Orman İşletme Müdürlüğünde, Demirci Orman İşletme Müdürlüğünde Müdür Yardımcısı olarak ve Denizli Orman Bölge Müdürlüğünde Baş Mühendislik görevlerinde bulundu. Bektaş Korkulu'nun evli e 2 çocuk babası olduğu öğrenildi.

Korkulu Salihli'deki görevi süresince çalıştığı Mahallede Salihli'nin yanı sıra Sarıgöl, Alaşehir, Kula, Selendi ve Demirci ilçeleri de yer alıyor. ■ Süleyman Arasan

Alaşehir'de 2023 Eğitim Vizyonu Çalıştayı yapıldı

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından düzenlenen 2023 Eğitim Vizyonu Alaşehir Çalıştayı, Alaşehir Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü toplantı salonunda yapıldı.

ALAŞEHİR İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Güneş'in başkanlık ettiği çalıştaya İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri, öğretmenler, idareciler, okul aile birliği temsilcileri ve muhtarlardan oluşan 82 temsilci katıldı. Çalıştayda 13 çalışma masasında 82 katılımcı, 10 tema üzerinde görüşlerini belirtti.

Çalıştay'da konuşan Alaşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Güneş şunları söyledi: "Bakanlığımız tarafından başlatılan 2023 Eğitim Vizyonu Çalıştayı Alaşehir'de yapıldı. İdareci, öğretmen, okul aile birliği temsilcisi ve muhtarlardan oluşan 82 temsilci ile 13 çalışma masasında 2023 Eğitim Vizyonunu tartıştık. Çalıştayda 'Erken çocukluk temel eğitim özel eğitimi', 'Teftiş ve kurumsal rehberlik hizmetleri', 'Or-



taöğretim fen ve sosyal bilimler özel eğitimi', 'Veriye dayalı yönetim insan kaynaklarının geliştirilmesi', 'İmam hatip ortaokulu ve liseleri', 'Ölçme ve değerlendirme dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm', 'Mesleki ve teknik eğitim hayat boyu öğrenme özel eğitim', 'Rehberlik ve psikolojik danışmanlık özel eğitim özel yetenek', 'Okul gelişim modeli okulların finansmanı' ve 'Yabancı dil eğitimi' gibi 10 temadan

oluşan organizasyon şeması tartışıldı. Çok verimli, doyumsuz, keyifli bir çalışma oldu. Emegi geçen herkese ve tüm katılımcılara çok teşekkür ediyorum. Çalıştay sonunda değerlendirme raporunu İl Milli Eğitim Müdürlüğüne göndereceğiz. Milli Eğitim Bakanımız Ziya Selçuk'un dediği gibi; 'Birlikte başaracağız. 2023 Eğitim Vizyonu öğretmen ve yöneticilerin omuzlarında yükselecektir.' ■ İHA

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SIYAH-BEYAZ	RENKLI
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmüşet)
500 TL + KDV

Hür Işık 07 OCAK 2019 PAZARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14679 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY Genel Yayın Yönetmeni A. Furkan DINDAR

Yazı İşleri Müdürü Meral TÜRETKEN

Abone Ücretleri

6 Aylık Abone	:80 TL	Zayıf İlanı
Yıllık Abone	:150 TL	20 TL

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazıların hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar inde edilmez. Gazetemizin ismi zikredilerek kitbas yapılabilir

BASKI : Şen Matbaa İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA :0531 372 64 34

TEL DAĞITIM : MNS Matbaacılık

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 932 63 03

ADRES : Yarahasanlı Mh. İbrahim Gökpen Bulvarı No:50

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak kurallarıyla uymaya söz vermiştir.

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	06:54	İkinci	15:50
Güneş	08:21	Akşam	18:11
Öğle	13:21	Yatsı	19:33
01 Cemâziyevelvel 1440			

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI	
8 No: 9,90₺	9 No: 10,10₺
PAMUK FİYATLARI	
MUAMELE YOKTUR	

07 Ocak 2019
Pazartesi

5

AİLE-ÇOCUK İLİŞKİSİ ANLATILDI



Her ay farklı etkinlikler düzenlenerek Manisalı vatandaşlarla ünlü yazarları bir araya getiren Şezadeler Belediyesi geçtiğimiz akşam Eğitimiçi Yazar Sıtkı Aslanhan Manisalılarla buluştu. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortaklaşa düzenlenen Bilingçi Aile İdeal Genç konulu konferans Manisalı vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gördü. Kültür Merkezi Lale Salonu'nda düzenlenen konferansa Şezadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Şezadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Şezadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş ve çok sayıda vatandaş katıldı. Konferansa ilan edilen saatten önce gelen vatandaşlar Manisa'nın en büyük Salonu olan Kültür Merkezi Lale Salonu'na hınca hünç doldurdu. Yaklaşık 2 saat süren konferans birçok vatandaşın nuna kadar ayakta izlemek zo-

runda kaldılar. Konuşmacı Aslanhan konferansın başında Ayakta kalan vatandaşları sahneye davet ederek sahnedeki oturumlarını istedi.

Konferans öncesinde bir konuşma yapan Şezadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Şezadeler Belediyesi olarak biz geleceğe yapılan yatırımları en iyi yatırım olduğuna bilinci ile hareket ediyoruz. Biz meseleye bu açıdan bakıyoruz hamdolsun görüyorum ki siz veliler de bu anlayışla baktığınız için bugün buradasınız. İnşallah geleceğimiz için düşündüğümüz tüm projelerimizi bir, bir hayata geçireceğiz ve yeryüzüne Adalet nizamına dönüştürülecek. Bugün davetimize icabet ederek bizleri kırmayarak Konu-

Şezadeler Belediyesi ve Şezadeler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenlenmiş olduğu Bilingçi aile ideal genç konulu konferans Manisalı vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gördü. Eğitimiçi Yazar Sıtkı Aslanhan'ın konuşmacı olduğu konferansta aileler ve çocuklar arasındaki ilişkileri anlattı.



zülme sömürgeye hepsine dur diyeceğiz ve yeryüzü yaşanabilir bir yer haline gelecek. Bizim en büyük giderdi hedefimiz budur bunu bu Necip millet başaracaktır. Çünkü bizim tarihimize zaferlerle dolu dur Bizim gençlerimiz 15 Temmuz'da Çelikten Tankların paletlerinin önüne yatarak bütün dünyaya bu milletin gücünün ne olduğunu göstermiştir. Dün olduğu gibi bundan sonra inşallah bu gücümüzü hep birlikte göstereceğiz. Bugün davetimize icabet ederek bizleri kırmayarak Konu-

nun. Fatih'in şehrine Şezadeler ve evliyalara şehrine teşekkür ediyor, hepimize hoş geldiniz diyorum" dedi. Başkan Çelik'in ardından sahneye gelen Eğitimiçi, Yazar Sıtkı Aslanhan, salonu dolduran anne ve babalara çocuklarla nasıl bir bağ kurulması gerektiği ve çocukların yetişme tarzları hakkında örnekler vererek konferansını gerçekleştirdi. Konferans sonunda Başkan Çelik, Yazar Aslanhan'a hediye takdiminde bulundu. ■ HABER MERKEZİ

Nermin Özge BİLGE
**PET ŞİŞEYİ
GETİR,
FILE ÇANTAYI GÖTÜR**
— Gıda Mühendisi —
www.hurrisikgazetesi.com

2017 yılında " Naylon Poşete Elveda" yazısını yazdığım da belki çoğunuza farklı ve yabancı gelmişti ama şuan bizzat elveda dedi. Bu konuda destekleyenler, üzünler, mizaha dönüştürenler de oldukça fazla. Aslında hiç de üzerinde konuşulacak bir konu değil? Bir küçük bez çantayı cebinize katlayıp koymak bu kadar zor olmasa gerek.

Hayatta nedense hep kompleks düşünürüz ama bu sefer sizlere gefirdiğim haber büyük bir soruna kolay ve güzel bir çözüm olmuş. İlk duyduğumda dedim ki: " Umarım tüm belediyelerde gerçekleşecek olan bir uygulama haline döner." İzmir Bergama Belediyesi ve Bergama Ticaret Odası 4 Ocak 2019 Cuma günü Bergama Cumhuriyet Meydanında 5 adet pet şişe getiren file çantayı ücretsiz olarak vermiş. Fileler Bergama Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi tarafından üretiliyor. Doğanın değeri gitmiş anlaşılmaya başlıyor, güzel şeyler oluyor arka. Doğa bize emanet, ona nasıl davranırsak o da bize o şekilde cevap veriyor. Ne hakla kötü davranabiliriz? Ne hakla kirletebiliriz, ne hakla yıpratırabiliriz? Kendi evinizde nasılsanız doğayı da korumak, yerlere bir çöp tanesi bile atmamak hepimizin insanlık görevi. Bu bir lütf değil, görev.

İzmir Bergama Belediyesi'ne, Bergama Ticaret Odası'na ve Bergama Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi'ne öncelikle tüm insanlık adına, sonrasında tüm okulların adına teşekkür ediyorum. Umarım bu güzel proje tüm belediyelerde uygulanmaya başlar, farkındalığınız bizlerle ve doğaya verdığınız sonsuz sevgi ve enerjisiyle hep devam etsin.

Sağlıkla Kalın!
Not: "Dağımızda tabii çiçekler açar."

'GÜZEL AHLAK' KONUSU İŞLENECEK



MANİSA Sancak Çevre Eğitim Gençlik ve Spor Kulübü Derneği tarafından Ufka Yolculuk

Bilgi ve Kültür Yarışmaları'nın 7ncisi düzenlenecek. Bu yılın konusu, "Güzel Ahlak" olarak

belirlendi. "Kaybedeni Olmayan Yarışma" temasıyla Türkiye ve dünya genelinde yedincisi düzenlenen Ufka Yolculuk Bilgi ve Kültür Yarışması'nın sınavı bu yıl önceki yıllardan farklı olarak iki aşamalı olacak. Birinci aşamada online sınav gerçekleştirilecek ve barajı geçenler ikinci aşamada yazılı sınavı tabii tutulacak. Yeniden düzenlenen yarışmanın Türkçe kategorileri ise; İlkokul, ortaokul, lise kategorisi olarak belirlendi. 1 Kasım'da başlayan başvurular 16 Şubat 2019'a kadar devam edecek. AK Parti Manisa Milletve-

kili Mehmet Ali Özkan, Şezadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bülal Demir, Manisa Sancak Çevre Eğitim Gençlik ve Spor Kulübü Derneği Başkanı İbrahim Gümüş ile birlikte açılan standı ziyaret ederek yarışma hakkında bilgi aldı. Konuyla ilgili açıklama yapan Ufka Yolculuk Bilgi ve Kültür Yarışmaları Manisa Koordinatörü Celali İlhan, "17 Şubat 2019 tarihinde online sınav, 17 Mart 2019 tarihinde ise yazılı sınav gerçekleştirilecek. 13 Nisan 2019'da ödül kazananlar belli olacak. İlk-

Kardan adam yapıp başında kitap okudular

MANİSA'NIN Selendi ilçesinde dün gece saat 23.00 sıralarında başlayan kar yağışı ilçeyi beyaza bürüdü. Yatılı Bölge Ortaokulunda kalan öğrenciler sabah uyandıktan sonra önce okul bahçesinde kartopu oynayarak karnı keyfini çıkardı ardından da yaptıkları kardan adamın başında kitap okudu.

Manisa'nın Selendi ilçesinde etkili olan ve ilçeyi beyaza bürüten kar yağışı sonrası 200 öğrenci kapasiteli Yatılı Bölge

Ortaokulunda yatılı kalan öğrenciler okul bahçesinde kardan adam yapıp başında kitap okudu.

İlçede 2 yıl sonra etkili bir şekilde yağın kar yağışı sonrası okulda eğitim gören öğrenciler kar yağışıyla birlikte sabahın ilk ışıkları ile birlikte okulun bahçesinde önce doyasıya kartopu oynadı. Kartopu oynayan öğrenciler daha sonra hep birlikte kardan adam yaparak, kardan adamın yanında birlikte kitap

okudu. Öğrenciler uzun bir aradan sonra ilçe merkezine yağın kar yağışı sonrası bol bol eğlen-diklerini belirterek, kardan adam yapıp yanında kitap okumanın mutluluğunu da yaşadıklarını söyledi.

İlçede kar yağışı sonrası kar kalınlığının yüksek kesimlerinde 20 santimetreye ulaştığı bildirirken şehirlerarası ulaşımın sabah saatlerinde kar nedeniyle aksadığı öğrenildi.

■ İHA



SIYASİ İSTİKRAR YATIRIMCIYA GÜVEN VERİYOR ZORLUKLARI AŞTIK



"YATIRIM YAPMAK İSTEYEN HERKESİ ÜLKEMİZE DAVET EDİYORUM"

"Türkiye kalkınma yolculuğuna devam edecektir" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yolu doğru olanın yükü de ağır olur. Öyle demişler. Biz başkalarının ne dediğine değil, ülkemiz için milletimiz için neyin doğru neyin yanlış olduğuna bakarız. Her alanda ülkemizi güçlendirmenin mücadelesini veriyoruz. 31 Mart mahalli idareler seçimlerinde yine istikrarı perçinleyecek bir sonuç alacağına inanıyoruz. Milletimiz hizmet ve eser ziyaretinden yana kullanacaktır. Durmak, kapatmak, yıkmaktan başka bir vaadi olmayanlara milletimiz en güzel cevabı verecektir. Manisamıza bu yatırımları kazandıran müteahhütlere ilکم ve milletim adına teşekkür ediyorum. Yatırım yapmak isteyen herkesi ülkemize davet ediyoruz" diyerek konuşmasını tamamladı.

"SANAYİ PATATESİ ÜRETİMİNİ ARTIRMALYIZ"

PepsiCo Avrupa ve Sahraaltı Afrika Başkanı Silviu Popovici de bir konuşma gerçekleştirdi. Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ise sonuç alacağına inanarak, "Sanayi patatesi üretimini artırmalıyız. Patatesten sözleşmeli üretim için mevzuattaki eksikliğimizi gidereceğiz. Bunun da buradan müjdesini verelim. Türkiye patates üreten bir ülke. Kişi başı üretimimiz 50 kilogram. Türkiye özellikle tarıma dayalı sanayi için de çok doğru bir ülke. Avrupa'da tarımsal hasılda birinci, dünyada 7. sıradayız. Toprak kaynaklarında ise 14. sıradayız. Bu da topraklarımızı iyi kullandığımızı gösteriyor. Bakanlık olarak tarıma dayalı sanayi yatırımlarını destekliyoruz. Hedefimiz yeni ihracat rekorları kırmak. Memleketimize böyle bir yatırım getirdikleri için teşekkür ediyorum. 2019'da yeni yatırımlar görmek istiyorum" şeklinde konuştu.

"ÜLKEMİZLE BİRLİKTE BÜYÜYECEĞİZ"

PepsiCo Türkiye Genel Müdürü Levent Yüksel de, "Fabrikamızın inşasında 500 işçi kardeşimiz görev yaptı. Manisa fabrikamız yalnız üretim tasarlanan dünyadaki ilk fabrikalarımızdan biri olarak



faaliyete başlıyor. Tüm yatırımlarımızda sıfır atık projesi uygulanıyor. Yatırım konusundaki kararlığımızın artarak devam edeceğiz. Ülkemizle birlikte büyüme devam edeceğiz" dedi.

Konuşmaların ardından kurdele kesim töreniyle fabrikanın açılışı gerçekleştirildi.

HEDEFLERİMİZE ULAŞIYORUZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, daha sonra Manisa'da otomotiv sektöründe yüzde yüz yerli sermaye ile faaliyete geçen Tirsan Kardan'ın Manisa Organize Sanayi Bölgesi'ndeki 37 bin 500 metrekaare kapalı alana sahip olan, toplam 70 bin metrekaare alan üzerinde faaliyet gösteren yeni tesisini açtı.

Açılış töreninde konuşan Başkan Erdoğan, "Bunlar yıllardır özlemini duyduğumuz ağır sanayi diye adlandırdığımız



yatırımların en önemli alt yapısını oluşturuyor. Hele şaft dediğimiz olay bir otomobilin olmazsa olmazıdır. Burada ileri teknoloji makineler var. Bu yıl itibarıyla 80 milyon dolar ihracatı olan Tirsan Kardan üç haneli rakamlara çıkıp 100-150-200-300'lere ulaşacaktır. Kaldı ki sadece ülkemizde otomotiv değil savunma sanayi de ileri derecede gelişiyor. Gerek Başbakanlık gerek yeni yönetim sistemine geçtikten sonra da hedefimiz buğünleri yakalamaktı. Allah'a hamd olsun bugünleri de özel sektörle birleşerek yakaladığımızı görüyorum. Bunun heyecanı ve coşkusunu içerisindeyim. Burada da 830

personel çalışıyor. İnşallah bunun artarak bin-bin 500 personelin çalıştığını görmek, bu da Manisa istihdamına katkı koyacaktır. Aynı zamanda bir de beyaz yakalıların da çalışması imkanı artacaktır" diye konuştu.

ÖNEMLİ BİR BAŞARI

Otomotiv sanayisinin ülke ihracatında lider bir sektör olduğunu açıklayan Başkan Tiryaki, "Üzün yıllardır da bu liderliğini sürdürmekte. Ve gelecek yıllarda da liderliği kaptırma niyetinde değil. Dünya ekonomisinde yaşanan her türlü sıkıntıya rağmen 2017 yılında ülkemizin 28,2 milyar dolar, 2018 yılı ise yaklaşık 32,5 milyar dolarlık bir ihracatı olmuştur. Bu dünya ekonomik şartlarına göre çok önemli

bir başarıdır. Temelleri 1950 yılında Kültahya'nın Simav kazasında atılan yerli ve milli bir kuruluş olan Tirsan Kardan firmamız bugün sadece Türkiye'de değil, Rusya ve Avrupa'da yaptığı yatırımlarla da uluslararası bir tedarik firması haline gelmiştir" diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan daha sonra beraberindekilerle beraber 37 bin 500 metrekaare kapalı alana sahip olan, toplam 70 bin metrekaare alan üzerinde faaliyet gösteren fabrikanın açılışını yaptı. Açılışa Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanı sıra Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Cumhurbaşkanı Sözcüsü İbrahim Kalın, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Manisa Valisi Ahmet Deniz, AK Parti Manisa milletvekilleri Murat Baybatur, İsmail Bilen, Uğur Aydemir, Semra Kaplan Kıvrıkcı, Mehmet Ali Özkan, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MOSB Yönetim Kurulu Başkanı Sait Türe, AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, protokol üyeleri katıldı.

IHA - ÖZCAN ÖZKAN



"Örnek bir tesis"

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ise, "Bu fabrika ülkemizin istihdam dinamizmine güç katacak.

Bu tesis yalnız üretime ve dijital dönüşüme göre tasarlanan ilk fabrika. Sıfır atık projesini de burada görüyoruz. Bu açıdan da dikkat çeken bir yatırım. Birçok fabrika bu tesisten ilham alacak. Yapılan karalamalara en güzel cevabı bu tip açılışlarla veriyoruz. Manisa hemen hemen her sektörde ihracat yapabilen ve her alanda altyapıya sahip bir şehir. İhracat ilk 10 il arasında. Bu başarıda Ar-Ge ve inovasyon yatırımının payı büyük. Yatırım ve teşviklerimizden Manisa çok iyi bir şekilde yararlanıyor. PepsiCo firması da bunlardan biri. Manisa'nın yakaladığı başarı bir tesadüf değildir. Sunduğumuz tüm desteklerin katma değer dönüşmesi izleri sevindiriyor" dedi.



90 BİN
KAHRAMAN
İÇİN104. YILDA 104 METRELİK
BAYRAKLA YÜRÜDÜLER

Sarıkamış'ta 104 yıl önce donarak şehit olan 90 bin Mehmetçik, Manisa'da düzenlenen yürüyüş ve programla anıldı. Mehtar takımının marşları eşliğinde yürüyen yaklaşık bin Manisalı 104 metre uzunluğundaki Türk bayrağı ile başta Sarıkamış şehitleri olmak üzere tüm şehitler için dua etti.

Sarıkamış Harekatı'nda donarak şehit düşen binlerce kahraman Sarıkamış Destanı'nın 104. Yılında Manisa'da anıldı. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Sarıkamış Şehitlerini Anma Yürüyüşü gerçekleştirildi. Yürüyüşe Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçek, 1. Komando Tugay Komutanı Albay Güven Dere, Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal

Demir, daire müdürleri, sporcular, KYK öğrencileri ve yaklaşık 2 bin kişi katıldı. 19 Mayıs Stadyumu önünde Şehzadeler Mehtar Takımı eşliğinde başlayan yürüyüşte 104. yılın anısına öğrenciler eksi -2 dereceye rağmen 104 metre uzunluğundaki Türk Bayrağı'nı yaklaşık 2 kilometre taşıdı. Yürüyüş Devlet Hastanesi Öni- Eski Doğum Evi- Nüfus Müdürlüğü- Kuyumcular Çarşısı, Hatuniye Cami- Cumhuriyet Meydanı'na kadar devam etti. Sarıkamış Şehitleri başta olmak

üzere bu ilke için canını feda eden kahramanlar için İstiklal Marşı okundu. Gençlik Merkezleri Koordinatör Müdürü Ömer Kutlu, Kur'an-ı Kerim tilaveti okudu.

Törede bir konuşma yapan Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, "Ecdadımız bizler ebu mukaddes vatani bırakabilmek için çok büyük bedeller ödedi. Canlarıyla, kanlarıyla, mallarıyla ödediler. Bizler de bu ecdadın torunları olarak onlara layık olmalıyız ki kabirle-

rinde rahat uyusunlar. Bu vatan toprağından bir karış vermeyiz, vermedik de. İşte bundan 104 yıl önce bu vatan topraklarından bir karış vermemek için donarak şehit olan, bugünümüzü borçlu olduğumuz aziz şehitlerimizi anmak için bugün bir aradayız. Şuan belki bizi izliyorlar, aramızdalar, yanımızdalar. Şehitlerimizin, ecdadımızın taşıdığı asil kan damarlarımızda. Belki onlar şuan aramızda" diyerek topluluğa "Sarıkamış şehitleri, Çanakale şehitleri, Malazgirt şehitleri, Güneydoğu şehitleri, Ömer Halisdemir, Fethi Sekin" diye seslenerek "burada" cevabını aldı.

"OYUNA
GELMEYECEĞİZ"

Türkiye'nin çok önemli bir coğrafyada bulunduğunu kaydeden Manisa Valisi Ahmet Deniz ise, "Öyle bir coğrafyada yaşıyoruz ki bin yıldır hep saldırlar alındayız. Bu coğrafyada yaşamanın bir kulfeti var. Biz

bunu ancak bir ve beraber olduğumuz zaman, yürekli olduğumuz zaman, ölmeyi göze aldığımız zaman ayakta duruyoruz. Çanakale'de 7 diğvel dedikleri, saldırlar, şimdi başkalarını kullananlar saldırmaya başladılar. Piyonlarını kullanarak üzerimize saldırmaya başladılar. Tarihi şan ve şerefle dolu büyük bir milletin fertleridir. Rabbimize ne kadar şükretsek az. Uyanık olacağız, artık oyuna gelmeyeceğiz. Oyun bozan olacağız ki Türkiye ne zaman gelişti, ne zaman kalkındı birilerini rahatsız etmeye başladı. Bunu da en son 15 Temmuz'da daha önce başaramadıklarını, hainleri kullandık, piyonları kullandık içerdik, üzerimize saldırdılar. 30-40 yıldır PKK terör örgütünü piyon olarak kullanan güçler yine aynı güçler. O Çanakale'de bize gelen güçler." ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından Bilal Akbaş hoca tarafından yaptırılan dua ile tören sona erdi.

■ ÖZCAN ÖZKAN

CHP MERKEZDE YOK
CHP'Lİ BOZYAKA 'YANLIŞ' DEDİ

CHP Yunussemre İlçe Başkanlığı görevinden istifa eden ve CHP'nin Yunussemre'den belediye başkan adayı olacağı konuşulan Serdar Bozyaka, Yunussemre'nin ittifak görüşmeleri sonucu İYİ Parti'ye verilmesini eleştirdi. Bozyaka, alınan bu kararın büyükşehir adayının oylarına da etki edeceğini ifade ederek kararın yanlış olduğunu savundu.

CHP eski Yunussemre İlçe Başkanı Serdar Bozyaka, bilindiği gibi adaylık sürecinde mevcut görevinden istifa etmiş ve CHP'nin Yunussemre belediye başkan adayı olması noktasında tüm partililerin onayını almıştı. Ancak İYİ Parti ile alınan ittifak kararı sonrası CHP Genel Merkezi Yunussemre'nin İYİ Parti'ye bırakılmasını istedi. Bozyaka bu duruma sosyal medya hesaplarından yaptığı açıklamayla tepki gösterdi.

CHP'li Bozyaka sosyal medya hesaplarından şu açıklamayı paylaştı:

"Parti büyüklerinin talebi ve Manisa'da örgütümüzün tüm organlarının açık desteği sonucunda adaylığımızın Genel Merkez tarafından ilk PM'de açıklanacağını da belirtilemeyeceğiyle bir Parti görevi bilinciyile yola çıktık. Siyaset atıldığımız ilk günden beridir savunduğumuz ve siyasi hayatım boyunca savunmaya devam ettiğim parti

ççi demokrasi anlayışı ile ön seçim neticesinde aday olmak istesem de, başka bir aday adayı çıkmadığı için ön seçim yapılamamıştır. Örgüt önünde yarışmaya cesareti olmadığı için adaylık başvurusu dahi yapamayan bazı zavallıların ve akp'li bazı basın organlarının bu süreçte şahsıma yönelik hakaretlerine, iftiralarına da tek kelimeyle cevap vermedim. Onları, yüce Allah'a havale ediyorum. Bu iki aylık süre zarfında yaptığımız kamuoyu yoklamaları ve halkımızdan aldığımız tepkiler ışığında Yunussemre İlçesini CHP Belediyesiyle tanıstıracağımıza olan inancımız her geçen gün arttı. Rakip partilerin yöneticileri dahi bu durumu kabullendiklerini iletmeye başladılar. Fakat geldiğimiz noktada, yaklaşık 240 bin nüfusu, sanayisi, üniversitesi ile Manisa'nın en büyük ve gelişmeye en açık ilçesi olan Yunussemre'yi ittifak görüşmeleri kapsamında talep etmemelerine

rağmen Genel Merkezimizin ısrarla İYİ Parti'ye verdiği öğrenmiş bulunmaktayız. Bu ısrarlarının sebebi ise Genel Merkez yetkililerimiz şu şekilde açıklamaktadırlar: Görüşmeler Turгутlu, Soma ve Yunussemre ilçelerinde kilitlendi. Turгутlu'da daha önce ön seçim neticesinde aday açıkladığımız ve kazanma ihtimalimiz daha yüksek olduğu için Turгутlu'yu vermedik. Özellikle ittifak görüşmelerini yapan bu Genel Merkez yetkililerimiz Turгутlu'da son seçimde %9,5 oy aldığımız ve 4. Parti olduğumuz bilmiyoruz olmasının ihtimal dahilinde görmediğim için bu durumun parti içi siyasete malzeme edildiği çok açıktır. Sayın yetkilinin ikinci bahanesi ise daha vahimdir. Bir yanda ön seçim yapılmış diğer tarafta ön seçimde karşısına rakip çıkmamış örgütün tamamının desteğini alan bir aday söz konusudur. Öte yandan: İl Başkanımız ve İlçe Başkanımız aracılı-



ıyla nüfusu 400.000'in üzerinde olan Manisa'nın iki merkez ilçesinden birinde CHP'nin aday çıkarmaması durumunda CHP örgütlerinin sokağa çıkması ve seçmenin sandığa gitmesi ile ilgili problemler olabileceğini defalarca ilettik. Bu durum ittifakın Büyükşehir adayının kazanabilmesi konusunda olumsuz sonuçlar doğuracaktır. CHP'li seçmen ilçe adayına oy vermek için sandığa gittiğinde büyükşehir adayına da oy verecektir." şeklinde görüşlerimizi hem Genel Merkezimiz hem de İYİ Parti yetkilileri ile paylaştık. İYİ Parti yetkilileri ile görüşümüze hak verdiler ve bu sebeple Yunussemre İlçesini baştan beri talep etmediler. Yunussemre ilçesinin bir çok sebepten dolayı CHP ile

kazanma ihtimalinin daha yüksek olduğu ise açık bir gerçektir. Sonuç olarak: Bu kararın çok büyük yanlışlar doğurabileceğini ifade etmem ile birlikte İttifakın adayı hangi partiden olursa, kim olursa olsun tüm gücümle kazanabilmemiz için çalışacağımıza söz veriyoruz. Bugün geldiğimiz noktada mesele parti meselesini çoktan aşmıştır. Mesele kimin aday olabileceği meselesi de değildir. Türkiye'nin güzel yarınları için birilerinin fedakarlık etmesi gerekirse ben fedakarlığa hazırım. Daha çağdaş kentler ve umutlarımız yeniden yeşermesi için, İstanbul'u, Manisa'yı, Turгутlu'yu kazanabilmemiz için gerekirse bir değil, bin Serdar Bozyaka feda olsun."

■ ÖZCAN ÖZKAN

BİSİKLETÇİLER DERNEK BİNASINA KAVUŞTU

Faaliyetlerini 5 yıldır sosyal medya üzerinde sürdüren Manisa Bisiklet Spor Kulübü Derneğinin binası kuruluşunun 5. yılında düzenlenen törenle açıldı. Dernek Başkanı Yüksel Gemici açılışa yaptığı konuşmasında, "Amacımız şehrimizde bisiklet sporunun alt yapısını oluşturmak. Gençlerimize bisiklet sporu için gerekli olanakları sunmak" dedi.

Manisa Bisiklet Spor Derneğinin binası düzenlenen bir törenle açıldı. Dernek Başkanı Yüksel Gemici evsahipliğinde gerçekleştirilen açılışa Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, İl Sağlık Müdür Yardımcısı Tunçay Özer, Büyükşehir Belediyesi Spor İşleri Müdürü Orhan Haşim Elmali, Yunussemre Belediyesi Spor İşleri Müdürü Cengiz Şişmanlar, Yeşilay Derneği Başkanı Salih Fulcun, Manisa Bisiklet Spor Kulübü Derneğinin üyeleri, Manisa AKUT üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

Açılışa bir konuşma yapan Manisa Bisiklet Spor Kulübü Derneği Başkanı Yüksel Gemici, dernek olarak Manisa'ya sosyal ve sportif faaliyetlerde daha aktif olarak kendilerine duyulan güvene layık olmaya çalışacaklarını belirtti. Gemici, "5 yıldır sosyal medya üzerinden haberleşerek faaliyetlerini sürdüren derneğimiz bugün yapacağımız açılış ile artık kendi binasında daha ulaşılabilir olacaktır. Tesadüf ki bugün aynı zamanda derneğimizin kuruluşunun da 5. yıldönümü. 5 yıl önce kurucu üyelerimizle bir araya gelerek kurduğumuz Manisa Bisiklet Spor Kulübü Derneği Manisalı bisikletçiler için bir merkez olmayı, bisiklet kullanıcılarının sorunlarına ses olmayı, şehrimizde bisiklet kullanımını ve sporunun yaygınlaşmasını ve gelişmesi için faaliyetlerde bulunmayı kendisine amaç edinmişti. Derneğimiz bu amaçları doğrultusunda cesur kararlar almaktan çekinmedi." dedi.

Manisa'da çok geniş katılımlı bisiklet turları düzenlediklerini ve



genç yaşlı çocuk hep birlikte bisiklet kullandıklarını kaydeden Gemici, "İnsanlarımız için kendilerini ifade edebilecekleri yeni bir alan açtık. Evlerinden çıkıp yeni insanlarla tanışmalarına vesile olduk, bisikletleriyle hem gezip spor yaparken hem de eğlenmelerini sağladık. İnternet bağımlılığının esir aldığı çocuklarımızı bir çıkış kapısı aradık. Halk sağlığı müdürlüğümüzle, Yeşilay derneğimizle birlikteliğe dikkat çekmek için bisiklet turlarını birlikte düzenledik. Otizmli çocuklarımız ve aileleriyle tanıştık. Onlarla yaptığımız etkinliklerde aslında nelerin farkında olmadığımızı anladık. Düzenlediğimiz seminerlerle insanlarımızın daha güvenli bisiklet kullanmalarını sağlamayı amaçladık. Şehrimizi bisiklet festivalleri ile tanıtarak ülkemizin her yerinden bisikletçilerin Manisa'nın doğal ve kültürel güzellikleri

içinde bisiklet kullanmasını sağlayarak Manisa'nın tanıtımına katkıda bulunduk. Bunları yalnız başımıza yapmadık. Büyükşehir, Yunussemre ve Şehzadeler belediyelerimiz, İl Sağlık ve Spor İl Müdürlüğümüz bizlerin yanında oldu. Bu arada Trafik ve Jandarma teşkilatımız ihtiyacı duyduğumuz her zaman yanımızda oldu. Şehrimizde ilk defa bir dağ bisikleti maraton yarışını Yunussemre belediyesi ile birlikte organize ettik." şeklinde konuştu.

"BU ZENGİNLİĞİ HEBA ETMEYELİM"

Genç arkadaşlarımızın performans sporu olarak bisiklete ilgilerine duyarız kalmayarak faaliyetlerini hızlandırma karar aldıklarının altını çizen Gemici, "2018 yılı içinde yarışmacı arkadaşlarımızın şehir dışında yarışmaya katılmalarını sağladık.

2019 yılı sportif faaliyetlerimizi çok daha disiplin içinde yaparak daha çok yarışa katılmayı ve artık bu yarışlarda dereceler elde ederek şehrimizin bisiklet sporu denince ilk akla gelen illerden biri olması için çalışacağız. Bunu başarabilecek genç arkadaşlarımız ve onları doğru yönlendirmeye çalışan antrenör kadromuz ve yöneticilerimiz var. Sportif faaliyetlerimizde yanımızda sadece Yunussemre belediyesini gördük. Kendilerine tekrar teşekkür ediyorum. Her türlü fedakarlığı yapacak yönetim kadromuz ve destek verildiğinde bunun hakkını verecek genç arkadaşlarımız var. Ama ne yazık ki yeterli destek olduğunu söyleyemeyeceğim. Belediyelerimiz ve diğer kamu kurumlarımızı Manisa Bisiklet Spor Kulübüne destek olmaya çağırıyorum. Derneğimizin varlığı hem sosyal hem sportif açıdan kentimiz için bir zengin-

liktir. Bunun farkında olalım. Bu zenginliği heba etmeyelim." dedi.

KAMU KURUMLARI VE BELEDİYELERE SESLENDİ

Açtıkları dernek binasının sportif başarıları da hedefleyen bir sivil toplum kuruluşu için çok basit ve ikel olduğunu kaydeden Gemici şunları söyledi: "Tadilat aşamasında Şehzadeler belediyesinin destekleri olmasaydı bunu da yapamayacaktık. Belki bir kulüp binası olarak amaçlara hizmet edecek gibi görünmeyebilir. Ama her şeyi çok zor elde ediyoruz ve kulüp yöneticilerimizin inanılmaz fedakarlıklarıyla bunları başarıyoruz. Verilen her desteği sonuna kadar olumlu değerlendiren üyelerle sahibiz. Kamu kurumlarına sesleniyoruz; belediyelerimize sesleniyoruz. Manisa Bisiklet Spor Kulübü'nün Derneğinin farkına varın. Diğer spor dallarına yaptığımız yardımın yüzde birini bisiklete yaparsanız bunu çok iyi değerlendirecek genç arkadaşlara sahibiz. Amacımız şehrimizde bisiklet sporunun alt yapısını oluşturmak. Gençlerimize bisiklet sporu için gerekli olanakları sunmak. Her şeyi rağmen kendi olanaklarımızla bunu yapmaya devam edeceğiz. Belediyelerimizi ve diğer kurumlarımızı da bu çabamızda yanımızda olmaya davet ediyoruz."

Gemici'nin ardından Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ve Yeşilay Derneği Başkanı Salih Fulcun da bir konuşma yaparak bisiklet sporunu desteklediklerini ve desteklemeye devam edeceklerini ifade etti. ■ İHA



Salihli ilçesinin Hacibektaş köyünde 30 yıllıkına bir şirket tarafından jeotermal enerjinin satın alınmasıyla kurulacak olan santralin bir kulesinin inşaat faaliyetleri, hukuk süreci tamamlanmadan başlamış, Hacibektaş'ı daki vatandaşlar da, temin ettikleri direniş çadırıyla, santralin faaliyetlerini protesto etmeye başlamıştı. CHP'li Özel, beraberinde Manisa milletvekilleri Vehbi Bakırhoğlu ve Bekir Başevirgin ile Salihli İlçe Baş-

kam İsmet Kocabaşık ile birlikte önceki gün Hacibektaş köyünde jeotermal elektrik santrale karşı yürütülen mücadele çerçevesinde köylülerle bir araya geldi. İlk olarak Salihli Çevre Derneği yetkililerinden bilgi alan CHP heyeti, daha sonra benzer bir mücadeleyi yürütüldüğü Kabazlı Köyü ile Hacibektaş köyü'nde vatandaşlarla bir araya geldi.

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel yaptığı açıklamada, "Vatandaşlarla yaptığımız

JES FAALİYETLERİ DURDU

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel'in, hukuk süreci tamamlanmadan Salihli'nin Hacibektaş köyü'nde inşaat çalışmalarına başlayan jeotermal santrale ilişkin yaptığı girişimlerin ardından santral, faaliyetlerini süreç tamamlanana kadar durdurdu. Jandarma'nın gece saatlerinde el koyduğu köylülerin direniş çadırı da yine CHP'li Özel ve Manisa milletvekillerinin girişimleriyle geri alındığı belirtildi.

konuşma ve sürece ilişkin aldığımız bilgilerden sonra Jandarma Komutanı ve Vali ile görüştük. Kendileri de çalışan şirketin hukuki olmadığını itiraf etmek zorunda kaldılar. Manisa Valisi'nin devreye girmesiyle şirketin çalışmalarını durdurduğu ve geri çekileceği belirtildi. Bunun üzerine Jandarma Komutanı ile görüşerek, köylülerimizin haberleşme hakkına getirilen engel ile birlikte köylülerimize yapılan fiili gözetli uygulamasından duyduğumuz rahatsızlığı dile getirdik. Köylülerin jandarma tarafından sökülün ve bu sırada zarar gören 40 bin TL'lik çadırını da mücadelemiz sonunda geri aldık. Telefonlarımızı çıkarmayan Salihli Kaymakamı'na da gerekli mesajı iletтік" dedi.

TEMİZ HAVANIZI, SUYUNUZU ALMAYA ÇALIŞIYORLAR

CHP'li Özel, Hacibektaş köyü'ndeki vatandaşlara da, "Önemli bir mücadeleye başladınız. Sonuna kadar yanınızda olacağız. Yırcı'da da her yaşta kadın vardı. Burada da kadınların varlığı çok kıymetli. Birlikte çok önemli. Köyünüzün tüzel kişiliğini aldılar, şimdi temiz havanızı, suyunuzu almaya çalışıyorlar. Bir öğrenilmiş çaresizlik vardı ama Hacibektaş ve Kabazlı köylüleri buna karşı çıktı. Bu nedenle çok önemli bir mücadele. Çadırımızın da geri alınması, sembolik de olsa annelerimizin akan gözyaşlarının geri alınmasıdır" diye seslendi.

SALİHLİ OVASI'NIN BAĞRINA SAPLAMAYA ÇALIŞIYOR

Özel, "Gerek Hacibektaş gerek Kabazlı ve gerek benzer sıkıntıların yaşandığı Salihli'deki diğer yerlerde benzer mücadelemiz sürecektir. Yeni kurulan Salihli Çevre Derneği bu mücadelenin en önemli gücünü oluşturacak. Salihli'de usulsüz, kanunsuz, hukuk tanımaz bir şekilde jeotermal kuleleri Salihli Ovası'nın bağrına saplamaya çalışıyor. Jeotermal santraller Aydın'da ve Alaşehir'de ciddi sıkıntılara neden oldu. Burada vatandaşlarımızın terdihin olması da doğal. Bu mücadelenin sonuna kadar köylülerimize destek olmayı sürdüreceğiz" ifadesini kullandı. ■ Süleyman Arasan

Şırnak Şehidi Savunmaz'ın ismi Şehzadeler'de yaşatılacak



Şehzadeler Belediyesi 2019 yılının ilk belediye meclis toplantısını gerçekleştirdi toplamda 17 maddenin görüşüldüğü meclis toplantısında. Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik

Belediye Meclis üyelerine 2018 yılının değerlendirmesini yaptı. Daha sonra geçilen meclis gündem maddeleri arasında yer alan 2. Anafartalar mahallesinde bulunan bir parka 1992 yılında Şır-

nak'ta şehit düşen Manisalı Komando Er Mehmet savunmaz isminin verilmesi tüm meclis üyelerinin oy birliği ile kabul edildi. 2. Anafartalar Mahallesi 1516 ve 1519 Sokaklar arasında kalan Kanser Erken Teşhis tarama ve Eğitim Merkezi yanında bulunan

Şehzadeler Belediyesi 2019 yılı ilk belediye meclis toplantısını gerçekleştirdi toplamda 17 maddenin görüşüldüğü meclis toplantısında 2. Anafartalar mahallesinde bulunan bir parka Manisalı Şehit Komando Er Mehmet Savunmaz ismi verilmesi oy birliği ile kabul edildi. Toplantıda 2019 yılında görev yapacak olan Denetim Komisyonu üyeleri de belli oldu.

parkın adı Şehit Komando Er Mehmet Savunmaz oldu. Şırnak şehidi savunmasız isminin Şehzadeler'de yaşatılacağını ifade eden Başkan Çelik "2. Anafartalar Mahallesi, 1516 Sokak ile 1519 Sokağın arasında kalan, Kanser Erken Teşhis tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM)'in hemen yanında belediyemiz tarafından yapılmış olan parka 1992 yılından Şırnak'ta Şehit düşen Komando Er Mehmet Savunmaz ismini Şehzadelerimizde yaşatacağız. Bu vesile ile

Şehidimiz Mehmet Savunmaz ve tüm şehitlerimize rabbinden rahmet diliyorum. Bizim inancımıza göre onlara diridirler ve Cenmetin en ala köşesinde yaşayacaklardır" dedi.

Ayrıca gündem maddeleri arasında yer alan 2019 yılında görev yapacak olan Denetim Komisyonu üyelerine AK Parti Grupundan Ahmet Demiraslan, Selman Keresteci ve Ali Özyiğit seçilirken MHP Grupundan Ziya Elmalı ve Abdülkerim Karabulut seçildi. ■ HABER MERKEZİ

KAHRAMAN ŞEHİT POLİS SEKİN MANİSA'DA ANILDI

5 Ocak 2017 tarihinde İzmir Adliyesi önünde gerçekleşen hain terör saldırısında kahramanlığıyla ölümün üzerine korkusuzca koşan şehit polis memuru Fethi Sekin ile mübaşir Musa Can, Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Alaşehir Belediyesi tarafından düzenlenen programla anıldı. Şehit polis memuru Fethi Sekin'in adının verildiği gençlik merkezinde gerçekleşen programda, vatani için şehadet şerbetini içen tüm şehitlerimizin ruhuna ithafen Kur'an'ı Kerim tilaveti okundu.

İzmir Adliyesi'ne yönelik terör saldırısını canı pahasına önleyen şehit polis memuru ve mübaşir Musa Can, vefatının 2. yılında Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Alaşehir Belediyesi tarafından düzenlenen programla anıldı. Şehit polis memuru Fethi Sekin'in adının verildiği gençlik merkezinde gerçekleşen programa Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun, İlçe Emniyet Müdürü Mustafa Zorpuzan, İlçe Jandarma Komutanı Yzb. Nadir Bilbay, Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Ergün Aksoy, Alaşehir Belediye Başkanı Ali Uçak, oda başkanları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

DUALARLA ANILDI

Program öncesi gençlik merkezi önünde başta Şehit Fethi Sekin olmak üzere tüm şehitlerimizin için lokma hayrı yapıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan programda kahraman Şehit Fethi Sekin anısına hazırlanan klip gösterildi. Daha sonra ise Halil Yıldırım tarafından "Ben Fethi Sekin" isimli şiiri okundu. Programda vatani için şehadet şerbetini içen tüm şehitlerimizin ruhuna ithafen Kur'an'ı Kerim tilaveti okundu.

DUYGUSAL ANLAR YAŞANDI

Duygusal anların yaşandığı programda konuşan Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve

Sosyal İşler Daire Başkanı Ergün Aksoy, "Fethi Sekin gibi kahramanlarımız sayesinde ilkimiz ayakta durmaktadır. Ülkemizi yıkmak isteyen içeriden ve dışarıdan gelen hainlere karşı bu milletin kahraman evlatlarıyla birlikte dik duracağız, bu sayede ezanlar susmayacak, bayrak inmeyecek. Şehitlik mertebesinde hiçbir şehit ölü değildir. Bizler de onları anmaya, yaşatmaya devam edeceğiz. Buradan hareketle ismini verdiğimiz Alaşehir Fethi Sekin Gençlik Merkezi, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün talimatlarıyla Alaşehir'imize kazandırılmıştır." ifadelerini kullandı.

O BİR VATANSEVER

Ardından konuşan Alaşehir Belediye Başkanı Ali Uçak ise şunları söyledi: "Kahraman Şehidimiz Fethi Sekin, 5 Ocak 2017 tarihinde görev aşkı ve dikkati ile kendi canını ortaya koyarak ülkemizi, büyük bir acıdan, vahim bir olaydan koruyan bir vatanseverdir. Vatansever kalles kurşunlara kendini siper eden kişidir. Musa Can, bir adliye personeli olarak hizmet veren bir kardeşimizi. Kör kurşuna kurban oldu. İki kahraman şehidimizi rahmetle ve minnetle anıyor, şehitlerimize bize emanetleri olan değerli ailelerine saygı ve sevgilerimi sunuyorum. Bu topraklarda başımsızca yaşıyorsak, şehitlerimizden topraklarımız uğruna Anadolu topraklarında Fethi

Sekinler, Hasan Tahsinler asla bitmeyecektir. Ya İstiklal ya ölüm diyen Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün sözünü benimseyerek o gün bu vatan için canını feda eden ne kadar yiğitlerimiz varsa kıyamete kadar bu topraklarda vatan için canını veren kahramanlarımız hiçbir zaman eksik olmayacaktır. Teröre karşı söyleyeceğimiz tek söz birliğimizin ve beraberliğimizin güçlenmesidir. Türk milletini olarak birbirimize daha fazla kenetlenerek bir ve beraber olarak bu terörün ve terör destekçilerinin hain planlarını yıkacağız.

GENÇLİK MERKEZİMİZDE



NİCE FETHİ SEKİNLER YETİŞECEK

Şehit polis memuru Fethi Sekin'in adının verildiği gençlik merkezinde nice kahramanların yetişeceğini belirten Başkan Uçak, "Daha nice Fethi Sekinler, Fırat Yılmaz Çakıroğulları ve Eren Bülbül gibi kahramanlarımızın yetişme-

sine, böylesine güzel ve yararlı bir binada yaşatmamıza vesile olan Başta Büyükşehir Belediye Başkanımız Değerli Büyüğüçüm Cengiz Ergün olmak üzere, tüm meclis üyelerimize bir kez daha teşekkür ederim. Bütün şehitlerimizdir. Bayrağımıza kimse diz çöktüremeyecek" ifadelerinde bulundu. ■ HABER MERKEZİ

KARLA MÜCADELE ARALIKSIZ SÜRÜYOR



Manisa Büyükşehir Belediyesi, kar yağışının etkisini gös-terdiği bölgelerde yolların kapanmaması için seferber oldu. Tüm ekipleri ve araçlarını kar küreme, tuzlama ve yol açma çalışmaları için yönlendiren Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların mağdur olmaması için çalışmalarını gece-gündüz sürdürüyor.

Yurt genelinde kar yağışı etkili olurken, Manisa'da da Gördes, Demirci, Soma, Kırkağaç, merkez Spil Dağı bölgelerinde kar yağışı devam ediyor. Yolların kapanmaması

ve vatandaşların mağdur olmaması için adeta seferberlik ilan eden Manisa Büyükşehir Belediyesi de, tüm ekip ve araçlarını kar küreme, tuzlama ve yol açma çalışmalarına yönlendirdi. İl genelinde kar yağışının etkisi olduğu bölgelerde yoğun çalışma yürüten Büyükşehir Belediyesi ekipleri, yolların açık kalması için büyük çaba sarf ediyor. Vatandaşların herhangi bir mağduriyet yaşamaması için gece-gündüz devam eden kar küreme çalışmaları, Manisalıların da takdirini topluyor. ■ HABER MERKEZİ

BÜYÜKŞEHİR HAZIRLANIYOR



Antalya Belek'te ikinci yarı hazırlıklarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyespor, ilk hazırlık maçında TFF 3. Lig ekiplerinden Serik Belediyespor'la 1-1 berabere kaldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor karşılaşmanın 22. dakikasınca Artun'la öne geçerken, Serik Belediyespor maçın 57. dakikasınca Mehmet Kaya'nın ayağından bulduğu golle beraberliği yakaladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, futbol şube sorumlusu Hakan Kadayıfçılar ve yönetim kurulu üyesi Gökmen Aytaç'ta, Serik Belediyespor'la oynanan hazırlık maçını izlediler.

Maçın Dakikalar:

9. dakikada Umur Kaya'nın pasında Artun topa buluştu. Artun'un sert şutunda defansa çarpıp top auta çıktı.

15. dakikada Emir'in kullandığı serbest vuruşta Ufukhan Bayraktar'ın kafa vuruşu az farkla auta çıktı.

22. dakikada Manisa Büyükşehir Belediyespor'un golu geldi. Bu dakikada Emir'in pasıyla ceza sahası içinde topa buluşan Artun, düzgün bir vuruşla topa ağlara bıraktı ve karşılaşmanın ilk yarısı Manisa Büyükşehir Belediyespor'un 1-0 üstünlüğüyle sona erdi.

50. dakikada Cem'in düşürülmesiyle kazanılan serbest vuruşta topun başına Ufukhan Bayraktar

geçti. Ufukhan Bayraktar'ın vuruşunda kaleci Orkun güçlükle topu kormeye celdi.

54. dakikada ani gelişen Manisa Büyükşehir Belediyespor atandığı Artun kaleci Orkun'la karşı karşıya kaldı. Artun'un vuruşunda kaleci Orkun gole izin vermedi.

57. dakikada Serik Belediyespor beraberlik golünü buldu. Mehmet Kaya bu dakikada Manisa Büyükşehir Belediyespor ceza sahasına girdi ve sert şutunda topa Manisa ağlarına bıraktı. (1-1)

Karşılaşmanın geride kalan dakikalarında başka gol olmadı ve Manisa Büyükşehir Belediyespor ilk hazırlık maçında sahadan 1-1'lik sonuçla ayrıldı.

SPOR SERVİSİ

Manisa Büyükşehir Belediyespor: 1 Serik Belediyespor: 1

Saha: Antalya IC Oteli Sahası
Hakemler: Ahmet Büyükkayaz, Bekir Küçükertaç, Sebahattin Tosun

Manisa Büyükşehir Belediyespor: Yusuf, Cihan, (Dk 60 Mehmet Yılmaz) Ufukhan, Oğuzhan, Erhan, (Dk 60 Umur Şentürk), Emir, Fatih, Cem, (Dk 60 Onur), Umur Kaya, Zafer, (Dk 60 Alper), Artun

Serik Belediyespor: Orkun, Burçin, Kaan, Taner, Erdal, Atakan, Samet, Sinan, Mehmet Kaya, Çağlar, Berkay

Goller: Dk. 22 Artun, (Manisa Büyükşehir Belediyespor)
Dk. 57 Mehmet Kaya, (Serik Belediyespor)



BÜYÜKŞEHİR POTADA SON SANİYEDE KAYBETTİ

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı Türkiye Basketbol Liginin 13.haftasında lig lideri Karesispor ile karşılaştı. Dev adamlarımız son saniyesine kadar kıran kırana geçen mücadeleden 85-84 mağlup ayrıldı.

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı Türkiye Basketbol Liginin 13. Haftasında lig lideri Karesispor ile karşı karşıya geldi. Maç Kulüp Başkanı Orkun Şıktaşlı da izledi. Maçın ilk periyodunda Karesispor'un hücum çıkmasına izin vermemen Manisa Büyükşehir Belediyespor, bu periyodu 20-21 önde bitirdi. İkinci periyotta rakibinin pota altından sayı üretmesine izin veren Manisa Büyükşehir Belediyespor, bu periyodu 49-45 geride bitirdi. Üçüncü periyotta hücumlardan boş dönmeyen Dev Adamlar bu periyodu 61-71 önde bitirdi. Son periyot kıran kırana geçen bir mücadeleye sahne oldu. Manisa Büyükşehir Belediyespor Karesispor savunmasını zorlamasına rağmen aradaki sayı farkı 1 sayıya kadar düşüldü. Karesispor son ataklarından sayı ile dönünce son 17 saniyede maçın skoru 85-84 Karesinin lehine döndü. Son 3 saniye kala Orbay'ın üçlük denemesi isabet

bulmayınca maç Karesispor'un 85-84 galibiyetiyle bitti.

Maç: Türkiye Basketbol Ligi 13.Hafta Karşılaşması

Salon: Balıkesir Kurtdereli Spor Salonu

Hakemler: Orkun Yurttaş, Orhan Çağrı Hekimoğlu, Nihat Çetin

Karesispor: Carlos(22), Volkan(4), Reha(26), Hazer(8), Seray, İbrahim(5), Tuğberk(10), Doğan(6), Umur(4),

Baş Antrenör: Gencer Baytımur
Manisa Büyükşehir Belediyespor: Gurur(18), İlker(3), Fırat(2), Deniz(1), Derrick(23), Erhan(3), Zafer(3), Tunahan(5), Orbay(10), Devin(16)

Baş Antrenör: Ceyhan Cabadak

1.Periyot 20-21
2.Periyot 29-24
3.Periyot 12-26
4.Periyot 24-13
Maç sonucu: 85-84 (Karesispor)

SPOR SERVİSİ

EGE KARATE LİĞİ LİDYA SARDES ETABI UNUTULMAYACAK BİR İZ BIRAKTI



Salihli'de geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen ve bir birinden çekişmeli müsabakalara sahne olan Ege Karate Ligi Lidya Sardes etabı iz bıraktı.

Gültekin'in Tertip Kurulunda yer aldığı etkinliğin organizasyonunda ise beş üye görev aldı. Sorseverlerin unutamayacağı bir anı olarak iz bırakan Ege Karate Ligi Lidya Sardes etabı'nda Uluslar arası, Milli ve Bölge olmak üzere 45 karate hakemi müsabakaları

yönetti.

"LİDYA SARDES ETABI ANILARDA UNUTULMAYACAK BİR İZ BIRAKTI"

Ege Karate Ligi Tertip Kurulu üyesi Türkiye Karate Milli Takım Antrenörü Bilal Gültekin bir birinden çekişmeli müsabakalara sahne olan ve sorseverin unutamayacağı bir anı olarak iz bırakan Ege Karate Ligi Lidya Sardes etabı ile ilgili olarak yaptığı açıklamada: "Türkiye Karate Federasyonu Uşak İl Temsilcisi Dinçer Güngör, Muğla İl Temsilcisi Mustafa Kıvrak ve Karate milli Takım Antrenörü Bilal Gültekin'in öncülüğünde başlatılan çalışmalar

"ULUSLAR ARASI, MİLLİ VE BÖLGE OLMAK ÜZERE 45 KARATE HAKEMİ MÜSABAKALARI YÖNETTİ"

İstanbul, Ankara, İzmir, Çanakkale, Aydın, Muğla, Manisa, Uşak, Denizli, Afyon Karahisar, Balıkesir ve

Kütahya Bölgesi'nden

48 kulüp 790 sporcu-

nun katılımı ile Spor

salonunda gerçekleştirilen

Ege Karate Ligi Lidya

Sardes etabı karate

bir birinden çekişmeli

müsabakalara sahne oldu.

Türkiye Karate Federasyonu

Uşak İl Temsilcisi Dinçer

Güngör, Muğla İl Temsilcisi

Mustafa Kıvrak ve Karate milli

Takım Antrenörü Bilal



olacak. Final'de kategorilerinde

ilk 4'e giren sporcular İstanbul'da yapılacak olan Karate

Biz finallerine katılacak. İlçe

Kaymakamı Levent Kılıç, Belediye

Başkanı Zeki Kayda, Belediye

Başkanı Yardımcısı Mahmut Süreyya

Karaoğlu, Milli Eğitim İlçe Müdürü

İsa Dilek ve çok sayıda spor severlerin

izlediği müsabakalar anılarda iz

birakti diyebilirim. Uşak, Muğla Fet-

hiye ve Aydın Kuşadası'nda yapılacak

olan etap maçlarının ikinci etabı'nın yeri ve tarihi önümüzdeki

şürece açıklanacak. Ege Karate Ligi

müsabakalarının finali ise İzmir'de

■ Süleyman Arasan



DEVA TIP MERKEZİNDE
PSİKOTEKNİK
BELGESİ VERİLMEKTEDİR



MANİSA'NIN GÜR SESİ

07 Ocak 2019 Pazartesi



YUNUSEMRE TSM KOROSUNDAN YENİ YIL KONSERİ

Yunusemre Belediyesi Türk Sanat Müziği Korusu, Yeni Yıl Konserti düzenledi. Koro şefliğini Usta Sanatçı Selim Öztaş'ın yaptığı gecede birbirinden güzel eserler seslendirildi.

Yunusemre Belediyesi Türk Sanat Müziği Korusu, verdiği konserle yeni yıla 'merhaba' dedi. Kültür Sitesi Lale Salonu'nda düzenlenen konseri, Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Şaver Yüksel Daire Müdürleri ve çok sa-

yıda vatandaş dinledi. Ünlü Bestekar Selim Öztaş'ın koro şefliğini yaptığı

konserde Hüseyini, Uşşak ve Muhayyer Kürdi makamında birbirinden güzel eserlere yer verilirken; konsere Türk Sanat Müziği severler yoğun ilgi gösterdi. Koronun seslendiği eserler ayakta alkışlanırken konserin ikinci kısmında solo performanslar sergilendi. Sanatseverlerin de eşlik ettiği şarkılarda salon doyasıya eğlendi. Konser sonunda Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Şaver Yüksel, Ünlü bestekar Selim Öztaş'a çiçek takdim ederek, Öztaş ve koro üyelerini kutladı.

■ HABER MERKEZİ



ESNAF DÜŞÜNDÜ BELEDİYE DAĞITTI

Kar yağışının etkisini en fazla hissettirdiği Manisa'nın Demirci ilçesinde, ilçe esnafı tarafından yaban hayvanları için ayrılan yiyecekler, Manisa Büyükşehir Belediyesi ekipleri tarafından dağlık ve ormanlık alanlara ulaştırıldı. Yaban hayatının korunması için gerçekleşen örnek işbirliği, yürekleri ısıttı.



Manisa'nın Demirci ilçesinde kar yağışının etkili olduğu yüksek kesimlerde yaban hayvanlarının açlık sorunu yaşamaması için Demirci esnafıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi, örnek bir işbirliği gerçekleştirdi. Yaban hayvanlarının yemesi için yemek artıkları, ekmek ve yem ayıran esnafın ayırdığı yiyecekleri teslim alan Manisa Büyükşehir Belediyesi Demirci ekipleri, yiyecekleri dağlık ve ormanlık bölgelere ulaştırdı. Ekipler, dağlık ve ormanlık bölgelerde hayvanların geçebileceği bölgelere yiyecekleri bıraktı. Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Demirci esnafı arasındaki örnek işbirliği, haftanın yürek ısıtan haberi arasında yerini aldı.

Manisa'dan gönderilen kitaplar Van'a ulaştı



Manisa'nın Şehzadeler ilçesindeki Şehitler Ortaokulu tarafından başlatılan 'Kitap kumbaram' proje-

sinde toplanan binlerce kitap Van'ın Çatak ilçesi Kayaboğazi Ortaokuluna ulaştı. Manisa'nın Şehzadeler ilçesin-

deki Şehitler Ortaokulu Türkçe Öğretmenleri Gönül Kovan Gürakan ve Alpaslan Yılmaz Gürakan tarafından başlatılan 'Kitap kumbaram' e-Twinning projesi kapsamında toplanan binlerce kitap Manisa'dan kilometrelerce uzakta Van'ın Çatak ilçesindeki Kayaboğazi Ortaokuluna ulaştırıldı. Okula büyük bir kütüphane kazandırılmasını sağlayacak kitapları alan öğrenciler Şehitler Ortaokulu ve Manisa'ya teşekkür etti.

Kitapları alan Kayaboğazi Ortaokulu öğrencileri öğretmenleri tarafından çekilen videoyu Şehitler Ortaokulu ulaştırarak Şehitler Ortaokulu öğrencileri çok teşekkür ederiz, sizleri çok seviyoruz" mesajıyla gönderilen kitaplar için teşekkür etti.

■ İHA

Belediye'den Soğuk Havada Sıcacık İkram

Turgutlu Belediyesi'nin İkram Çeşmesi, soğuk kış günlerinde vatandaşların içini ısıtacak sıcak bir kap çorbayla hizmet vermeye sürdürüyor. Her Cuma günü farklı çorba akan çeşmenin daha çok vatandaşla ulaşmasını isteyen Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, "İkram Çeşmemiz'in çorba ikramından tadan vatandaşlarımızı afiyet olsun" dedi.

Osmanlı'nın sebil geleneğinden gelen ve Turgutlu Belediyesi'nin ilçeye kazandırdığı İkram Çeşmesi, vatandaşlara çorba ik-

ramına devam ediyor. Koza Pazarı yanı, Pazar Camii karşısında bulunan İkram Çeşmesi her Cuma günü 7'den 77'ye tüm vatandaşlara hizmet veriyor. Halka bir tas çorba dağıtarak, soğuk kış günlerinde de yanlarında olduklarını söyleyen Belediye Başkanı Turgay Şirin, "Bilindiği üzere İşletme ve İştirakler Müdürlüğü'ne bağlı Aşevi ve Hayır Merkezimiz bünyesindeki İkram Çeşmesi, hemşerilerimizin büyük dikkatini çekti ve sağ olsun vatandaşlarımız bu hizmetimizden de oldukça memnun

oldu. Aşevi ve Hayır Merkezimiz her gün yüzlerce ailemize sıcak yemek ikramında bulunurken, yine aynı yardımlaşma düşüncesiyle İkram Çeşmesinden de özellikle bu soğuk havalarda mübarek Cuma günlerinde dışarıda bulunan vatandaşlarımıza çorba ikramlarımızı sürdüreceğiz. İkram Çeşmemiz'in bulunduğu yerden gelip geçen, çorba ikramımızdan tadarak bir hayır duasında bulunan vatandaşlarımıza afiyet olsun" diye konuştu. ■ HABER MERKEZİ



Randevu : 0(236) 231 91 91

www.devasaglik.com.tr 23.Yıldan Beri Hizmetinizde

deva tıp merkezi

- ✓ Dahiliye
- ✓ Gastroenteroloji
- ✓ Nöroloji
- ✓ Ortopedi
- ✓ Kadın Hast. ve Doğum
- ✓ Göz Hast. Uzmanı
- ✓ Üroloji
- ✓ Radyoloji
- ✓ Psikiyatri
- ✓ Beslenme ve Diyet
- ✓ Acil Polikliniği